CGS-AH 50 SET - Avdekning

3071410

El-nr.: 1229825

https://www.phoenixcontact.com/no/produkter/307141d
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Veer oppmerksom pa at dataene som er angitt i dette PDF-dokumentet genereres fra var onlinekatalog. Du finner komplette data i
brukerdokumentasjonen. De generelle bruksvilkarene for nedlastinger fra Internett gjelder.
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Dine fordeler

Avdekning, pakket parvis, bredde: 63 mm, hgyde: 214 mm, farge: gra

« Prefabrikkerte kabler og ledere installeres helt enkelt takket vaere dreieledd, patentsgknad pa leddet innlevert

 Enkel etterinstallering grunnet dreieleddsapninger som betjenes uten bruk av verktay

* Rask og enkel montering grunnet integrert flens med strekkavlastning

+ Enkel planlegging av kabeltreer, pa grunn av svingarmen er ledningslengden forhandsdefinert

» Mekanisk ledningsbeskyttelse og bunting grunnet beskyttelsesdeksler som settes pa, uten bruk av verktay

Forretningsinformasjon

Artikkelnummer
Pakkestgrrelse

Minimum bestillingsmengde
Rabattgruppe

Produktnakkel

Katalogside

GTIN

Vekt pr. stk. (inkl. forpakning)
Vekt pr. stk. (ekskl. forpakning)
Tolltariffnummer

Opprinnelsesland

3071410
1 Stk.

1 Stk.

31BBE

BE61ZX

Side 655 (C-1-2019)
4055626289168
222 ¢

2155¢

39269097

PL
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Tekniske spesifikasjoner

Artikkelegenskaper

Produkttype

Dimensjoner

Bredde
Hayde
Dybde

Materialangivelser

Farge
Material
Brennbarhetsklasse iht. UL 94

Innholdsstoffer
Miljg- og levetidsbetingelser

Miljgforhold
Omgivelsestemperatur (drift)
Omgivelsestemperatur (lagring/transport)
Omgivelsestemperatur (montasje)
Omgivelsestemperatur (betjening)

Tillatt luftfuktighet (lagring/transport)

Tildekningsprofil

63 mm

214 mm

54,5 mm

gra
PC
VO

halogenffri

-60°C...85°C

PHCENIX
CONTACT

-25 °C ... 55 °C (i korte perioder, ikke over 24 h, -60 °C til +70 °C)

-5°C..70°C
-5°C..70°C
30%...70 %
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Klassifiseringer

ECLASS

ECLASS-11.0
ECLASS-12.0
ECLASS-13.0

ETIM
ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

27182811
27182811
27182811

EC002620

39121700

PHCENIX
CONTACT

1. des. 2023, 12:43

Side 3 (5)


https://www.phoenixcontact.com/no-no/produkter/avdekningsprofil-cgs-ah-50-set-3071410?utm_source=pdf&utm_medium=pdf

CGS-AH 50 SET - Avdekning

3071410

El-nr.: 1229825
https://www.phoenixcontact.com/no/produkter/307141d

Environmental product compliance

China RoHS
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Tidsrom for forskriftsmessig bruk: ubegrenset = EFUP-e

Ingen farlige stoffer over grenseverdiene
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Ngdvendig tilbehar

CGS 50 - Kabelfgringssystem

3071400

https://www.phoenixcontact.com/no/produkter/307140(

Kabelfgringssystem, med lukket dreieledd, bredde: 68 mm, hgyde: 218 mm,
diameter: 42 mm, farge: gra

U
.

).

CGSA 50 - Kabelfgringssystem

3071401
https://www.phoenixcontact.com/no/produkter/307 1401

Kabelfgringssystem, med dreieledd for & apne, bredde: 68 mm, hgyde: 218 mm,
diameter: 42 mm, farge: gra
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PHOENIX CONTACT AS
Stremsveien 344
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+47 22 07 68 00
norge@phoenixcontact.com
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